РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 августа 2016                                  с. Легостаево                                      № 94
О внесении изменений и дополнений в постановление № 28, от 30.07.2015 г,
 № 64, от 07.06.2016 г.«Об образовании избирательных участков и их границ
на территории Легостаевского сельсовета  для проведения выборов главы Легостаевского сельсовета и депутатов Легостаевского сельсовета,
-депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

- депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва,

- депутатов районного Совета депутатов (повторные)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление №28, от 30.07.2015 г, № 64, от 07.06.2016 г. «Об образовании избирательных участков и их границ на территории Легостаевского сельсовета  для проведения выборов главы Легостаевского сельсовета и депутатов Легостаевского сельсовета, депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва,

 депутатов районного Совета депутатов (повторные)»
 1.1.пункт 2 изложить в следующей редакции: « образовать избирательный
       участок № 1769 и установить границы в следующем порядке: (центр –

       с. Легостаево, ул. Октябрьская 11, здание ЦСДК, тел.94-2-20). В границу
       избирательного участка входят улицы: с. Легостаево, улицы: Октябрьская,
       Солнечная,  Советская, Дружбы, Школьная, Олимпийская, Мира,

       Молодёжная,  д. Старая,  улица Береговая
   2. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «настоящее постановление
       вступает в силу после их официального опубликования (обнародования)
       в газете «Легостаевские вести».

Глава сельсовета:                                         С. В. Лалетина